
Měsíční zpráva každého z řešitelů má obsahovat všechny následující body: 

1. Popis výzkumných aktivit za daný měsíc, progres/výstupy. 

2. Plán výzkumných aktivit na další měsíc. 

3. Absolvované zahraniční aktivity a vzdělávací aktivity za řešitele i za mentora! (i kdyby 

nebyly žádné), popř. stručně přínos. 

4. V případě realizované zahraniční aktivity řešitel přiloží report. 

5. Plán v oblasti vzdělávacích aktivit pro další období (řešitel může napsat, v jaké oblasti 

z nabídky ještě plánuje účast na kurzu, jakmile bude vypsán, nebo napíše konkrétní 

kurz a termín, pokud je již vypsán) nebo napíše, že již plán vzdělávacích aktivit v 

požadovaném rozsahu splnil. 

6. Ve zprávě hlavního řešitele je nutné navíc napsat shrnutí bodů 1. a 2. za tým včetně 

případných provedených změn v projektu. 

 

Obsah měsíční zprávy, zejména bodů 1 a 2 schvaluje v prvním kontrolním kroku mentor – 

viz. čl. 8 odst. 1 Zásad IGRA: „Po potvrzení zprávy mentorem je následně zpřístupněna 

garantovi IGRA@UCTP, který ji v případě nedostatků může vrátit zpět k doplnění.“ 


